Gloria tibi dñe. **C** De sancto mi-
chaele archangelo. *Hymnus.*

Mysterioꝝ signifer. celestiuꝝ
archangele:te supplicātes
quesumꝰ.vt nos placatus visites.
Ipse cū sanctis angelis.cū iustis
cum apostolis:illustra locuz iugi-
ter.quo nunc orantes degimus.

Castissimozum oim.doctorum ac
pontificum:pro nobis preces pro-
fluas.deuotus offer domino.

Nostem repellat vt seuum.opēꝝ
pacis dirigat:et nra siml pectora.
fides perfecta muniat. *Diuisio.*

Ascendāt nostre protinus.
ad thronum voces glorie:
mētēꝝ nras erigat.qui sede splen-
det fulgida.

Nic virtꝰ eius maneat.hic firma
flagret charitas:hic ad salutis cō-
moda.suis occurrat famulis.

Errores oēs auferat.vagosqꝝ sen-
sus corrigat:z dirigat vestigia.no-
stra pacis per semitam.

Incis in arce fulgida.hec sacra
scribat carmina:nraꝝ simul noīa.
in libro vite pserat. **G**loria tibi dñe.

Luce euāgeliste. *Hymn.* Jesu co-
rona celsior.vt in cōmuni. **C** In fe-
stiuitate oim sanctorꝝ hymnus ad

C vtraꝝqꝝ vespervas z laudes.
Aristū rogemus z patrem.
christi patrisqꝝ spiritū:vnus potēs
per oīa.foue precantes trinitas.

Rogemꝰ ergo populi.dei matrem
et virginē:vt ipsa nobis impetret.
pacem et indulgentiam.

Mysterioꝝ signifer.celestium
archāgele:te supplicātes qsumus.
vt nos placatus visites.

Ipse cum sanctis angelis.cuz iu-

stis cum apostolis: illustra locū iu-
giter. quo nunc orantes degimus.

Te nunc redemptor q̄s. vt mar-
tyrum cōsortio: iungas precantes
seruulos. in sempiterna secula.

Qui pascis inter lilia. septus cho-
reis virginū: sponsus decorus glo-
ria. sponsusq; reddens premia.

Te deprecamur largius. nostris
adauge mentibus: nescire proorsus
omnia. corruptionis vulnera.

Gloria tibi domine.

Ad completorium. Hymnus.

Iesu saluator seculi. redem-
ptis ope subueni: et pia dei
genitrix. salutem posce miseris.

Cetus oēs angelici. patriarcharū
cunei: et pphetarum merita. nobis
precentur veniam.

Baptista christi preuius. et clau-
ger ethereus: cum ceteris aposto-
lis. nos soluant nexu criminis.

Ahorus sacratus martyrū. con-
fessio sacerdotum: et virginalis ca-
stitas. nos a peccatis abluant.

Electorum suffragia. oēsq; ciues
celici: annuant votis supplicum. et
vite poscant premium.

Paus honor virt⁹ gloria. deo pa-
tri et filio: sc̄to simul paraclyto. in
sempiterna secula. Amen. **Ad**

**noctur. hymnus tot⁹. Eterna chri-
sti munera. Ad tertiam. Hymnus**

Sanctorum meritis inclyta
gaudia. pangamus socij ge-
staq; fortia: nam gliscit animus p-
mere cantibus. victorū genus opti-
mum.

Ni sunt quos retinens mūdus in-
horruit. ipsum nam sterili flore per
aridum: spreuere penitus teq; secu-